

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
"BASARAB I" AL JUD. DĂMBOVIȚA
COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE

Anexa la P.A.A.P. nr. 2040602/22.12.2020

APROB
p/INSPECTOR ȘEF
PRIM - ADJUNCT

Lt.col.

Alfred HANTAR

Situația privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2020
conform buget nr. 124793/22.12.2020 (Nr. 2089965/22.12.2020)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.01.01						22.600,00	În P.A.A.P. au fost cuprinse două contracte de hartie 10.161,51 lei, cu T.V.A.			
1	Coperti arhivare cu cotor caserat A4 si cu imprimare personalizata	22852100-8	Perechi	383	2,19	838,77	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
2	Coperti arhivare, din carton cu cotor caserat A4 si cu imprimare personalizata	22852100-8	set	1300	2,2	2.860,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
3	COPERTI ARHIVARE A4 DIN CARTON, MINIM 1,5 mm GROSIME, CASERATE CU HARTIE ALBA, INTARITE LA COTOR CU GRABOLIT ALBASTRU, INSCRIPTIONATE CONFORM MODEL	22852100-8	set	500	2,2	1.100,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
4	Dosare plastic cu sina (25 buc./set)	22852000-7	set	30	6,75	202,50	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
5	Agrafe de birou 28 mm (100 buc/cutie)	30197220-4	cutii	150	0,48	72,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
6	Sfoara bumbac, alb, 100 g/buc	30192700-8	ghem	50	2,12	106,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
7	Capse 24/6 mm (1000 buc/cutie)	30197110-0	cutii	150	0,36	54,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
8	Corector cu banda (5 mmx 8 mm)	30192160-0	buc	45	1,11	49,95	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
9	Lipici solid hartie	30192700-8	buc	40	0,33	13,20	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
10	Marker tabla magnetica, albastru	30192125-3	buc	20	0,45	9,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
11	Marker tabla magnetica, rosu	30192125-3	buc	20	0,45	9,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
12	Burete tabla magnetica	30195921-4	buc	10	0,74	7,40	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
13	Carioca permanent rosu	30192125-3	buc	20	0,3	6,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
14	Indigo A4 (100 coli/set)	30199110-4	set	5	4,81	24,05	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
15	Dosare plastic	22852000-7	BUC.	700	0,27	189,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
16	Spray curatare tabla magnetica (250 ml)	30199000-0	BUC.	30	5,7	171,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
17	Hartie xerox A rosie, 80 g/mp, 500 coli/top	30197644-2	TOP	4	20	80,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
18	Hartie xerox A galbena, 80 g/mp, 500 coli/top	30197644-2	TOP	4	20	80,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
19	Etichete autocolante, culoare alb, dimensiuni: 19 mm x 40 mm	30792800-9	SET	50	2,7	135,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
20	Foarfece 19 cm cu lame din material inoxidabil	30199000-0	BUC.	25	1,74	43,50	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
21	Mape plastic cu 11 perforatii, pentru indosariere si deschidere in partea superioara	19520000-7	BUC.	50	3,8	190,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
22	Biblioraft plastifiat A4 7,5 cm	30199000-0	buc.	300	3,96	1.188,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
23	Caiet mecanic A5 2 inele 25 mm	30199000-0	buc.	100	2,70	270,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
24	Plic B4 cu burduf 5 cm	30199000-0	cutie	6	100,00	600,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
25	Plic C4 cu bandă	30199000-0	cutie	6	32,50	195,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
26	Sfoară bumbac 100 gr	30199000-0	buc.	100	2,50	250,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
27	Tuș ștampilă	30199000-0	buc.	50	0,65	32,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
28	Dosare plastic A4 cu șină	30199000-0	set	70	6,75	472,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
29	Capsator birou	30199000-0	buc.	30	7,92	237,60	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
30	Perforator birou	30199000-0	buc.	30	10,80	324,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
31	Lipici lichid	30199000-0	buc.	50	0,43	21,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
32	Pix cu mecanism (albastru)	30199000-0	buc.	210	0,29	60,90	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
33	Pix cu mecanism (negru)	30199000-0	buc.	220	0,25	55,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
34	Creion mecanic	30199000-0	buc.	100	0,43	43,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
35	Mine creion mecanic 0,7 mm	30199000-0	set	200	0,18	36,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
36	Bandă corectoare	30199000-0	buc.	50	2,16	108,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
37	Riglă aluminiu 30 mm	30199000-0	buc.	50	0,90	45,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
38	Radieră albă creion minim 40x15	30199000-0	buc.	100	1,50	150,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
39	Evidențiator text/set 4 culori	30199000-0	set	50	2,23	111,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.01					fara T.V.A.	10.440,87				
					cu T.V.A.	12.424,64				
ART. BUG. 20.01.02						21.200,00				
40	Dezinfectant biocid - bidon 0,5 litri cu sistem de pulverizare	33631600-8	Buc.	36,00	32,17	1.158,12	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
41	Burete șters	39831240-0	set	10,00	1,29	12,90	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
42	Crema curatat obiecte sanitare	39831240-0	buc	20,00	4,90	98,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
43	Detartrant	39831240-0	L	30,00	3,31	99,30	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
44	Dezinfectant vas WC	39831240-0	buc	20,00	6,09	121,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
45	Detergent pardoseala concentrat 1/5 l	39831240-0	L	40,00	2,00	80,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
46	Igienizant Universal pentru suprafete cu alcool, +Pulverizator	39831240-0	buc	20,00	29,55	591,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
47	Set Găleată10-12 l + Mop + coadă	39831240-0	set	10,00	9,28	92,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
48	Mănuși menaj	39831240-0	buc	15,00	4,28	64,20	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
49	Mătură PVC + coada	39831240-0	buc	20,00	3,31	66,20	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
50	Sac menajeri 20 L	39831240-0	set	50,00	1,86	93,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
51	Sac menajeri 240 L	39831240-0	set	10,00	5,20	52,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
52	Sac menajeri 300 L	39831240-0	set	10,00	5,20	52,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
53	Spray curata mobila lemn	39831240-0	buc	10,00	9,49	94,90	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
54	Crema curatat obiecte sanitare	39831240-0	buc.	5,00	4,90	24,50	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
55	Detartrant	39831240-0	litri	10,00	3,31	33,10	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
56	Dezinfectant vas WC	39831240-0	kg.	15,00	8,12	121,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
57	Detergent pardoseala concentrat 1/5 l	39831240-0	litri	4,00	9,99	39,96	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
58	Igienizant Universal pentru suprafete cu alcool, +Pulverizator	39831240-0	buc.	10,00	28,40	284,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
59	Mătură PVC + coada	39831240-0	buc.	10,00	3,31	33,10	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
60	Sac menajeri 20 L	39831240-0	set	25,00	1,86	46,50	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
61	Sac menajeri 240 L	39831240-0	set	5,00	6,60	33,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
62	Sac menajeri 300 L	39831240-0	set	5,00	6,60	33,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
63	Crema curatat obiecte sanitare	39831240-0	Buc.	33,00	3,00	99,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
64	Detartrant, Bidon 1 L	39831240-0	litri	35,00	2,60	91,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
65	Dezinfectant vas WC, 750 ml	39831240-0	Buc.	80,00	6,00	480,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
66	Detergent pardoseala concentrat	39831240-0	litri	60,00	6,60	396,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
67	Igienizant Universal pentru suprafete (Bidon 1 litru cu pulverizator)	39831240-0	Buc.	65,00	28,00	1.820,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
68	Mătură PVC + coada	39831240-0	Buc.	40,00	3,50	140,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
69	Sac menajeri 20 L (30 buc./rola)	39831240-0	set	115,00	2,00	230,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
70	Sită odorizant pișoar	39831240-0	Buc.	31,00	5,00	155,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
71	Sac menajeri 300 L (10 buc./rola)	39831240-0	set	40,00	10,00	400,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
72	Cloramină, 300 buc/cutie, 3,3 g/buc.	39831240-0	cutii	30,00	38,00	1.140,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
73	Detartrant (Bidon 1 litru)	39831240-0	litri	35,00	3,89	136,15	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
74	Dezinfectant vas WC, 750 ml	39831240-0	buc.	80,00	6,00	480,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
75	Detergent pardoseala concentrat	39831240-0	litri	50,00	4,31	215,50	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
76	Igienizant universal pentru suprafete 750ml	39831240-0	buc.	80,00	10,30	824,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
77	Odorizant pentru bazin toaleta (150 g)	39831240-0	buc.	70,00	9,98	698,60	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
78	Sac menajeri 20 L	39831240-0	set	100,00	2,10	210,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
79	Sită odorizant pișoar anti stropire	39831240-0	buc.	60,00	4,20	252,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
80	Crema curățat obiecte sanitare (500 ml/flacon)	39831240-0	buc.	70,00	3,51	245,70	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
81	Dezinfectant înălbitor anticalcar vas WC (750 ml/flacon)	39831240-0	buc.	100,00	5,40	540,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
82	Detergent concentrat pentru pardoseli (1 - 5 l/bidon)	39831240-0	litri	250,00	2,43	607,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
83	Detergent lichid pentru geamuri cu pulverizator (750 ml/flacon)	39831240-0	buc.	70,00	2,97	207,90	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
84	Odorizant vas WC (150 g/buc)	39831240-0	buc.	250,00	10,26	2.565,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
85	Spray pentru mobilă (300 ml/flacon)	39831240-0	buc.	50,00	4,05	202,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
86	Mătură PVC + coadă lemn	39831240-0	buc.	60,00	4,05	243,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
87	Rezervă mop 300 gr. Bumbac	39831240-0	buc.	60,00	4,05	243,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
88	Mănuși menaj (1 per/set)	39831240-0	set	250,00	1,89	472,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
89	Fărăș cu coadă	39831240-0	buc.	60,00	4,86	291,60	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
90	Găleată cu storcător (capacitate 15 l)	39831240-0	buc.	50,00	5,13	256,50	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
91	Lavete microfibră (dimensiuni minim 36 x 36 cm)	39831240-0	buc.	240,00	3,51	842,40	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.02					fara T.V.A.	17.810,03				
					cu T.V.A.	21.193,94				
ART. BUG. 20.01.03						535.200,00	In P.A.A.P. au fost cuprinse contractele de gaze si energie de 515.867,62 lei, cu T.V.A. regularizate prin diminuari de angajamente legale la 490.164,54 lei, cu T.V.A.			
92	LEMN DE FOC ESENȚĂ TARE	03413000-8	tone	19,00	345,00	6.555,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
93	LEMN DE FOC ESENȚĂ TARE	03413000-8	tone	86,00	336,00	28.896,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.03						35.451,00				
						42.186,69				
ART. BUG. 20.01.04						53.500,00				
94	SERVICII FURNIZARE APA POTABILA ȘI CANALIZARE	65111000-4	buc	1,00	36.423,53	36.423,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
95	SERVICII DE VIDANJARE LA GARDA DE INTERVENTIE RACARI	90460000-9	m.c.	33,00	30,00	990,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
96	SERVICII DE VIDANJARE LA GARDA DE INTERVENTIE VISINA	90460000-9	m.c.	63,00	16,81	1.058,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
97	SERVICII DE VIDANJARE LA GARDA DE INTERVENTIE POTLOGI	90460000-9	m.c.	28,00	30,00	840,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
98	Servicii de desfundare/curatare canalizare la sediul ISU și det. Târgoviște	90470000-2	oră	1,00	218,49	218,49	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
99	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie RACARI	90460000-9	m.c.	80,00	29,50	2.360,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
100	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie VISINA	90460000-9	m.c.	45,00	16,81	756,30	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
101	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie POTLOGI	90460000-9	m.c.	56,00	29,50	1.652,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
102	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie VISINA	90460000-9	m.c.	99,00	15,97	1.580,67	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
103	Servicii de golire a foselor septice (vidanjare) la Garda de interventie POTLOGI	90460000-9	m.c.	62,00	29,50	1.829,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
104	Servicii vidanjare Garda Potlogi	90460000-9	mc	64,00	29,50	1.888,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
105	Servicii vidanjare Garda Răcari	90460000-9	mc	96,00	29,50	2.832,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
106	Servicii vidanjare Garda Vișina	90460000-9	mc	48,00	19,00	912,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.04						53.340,82				
						63.475,57				
ART. BUG. 20.01.05						16.400,00				
107	Ulei motor CASTROL EDGE TITANIUM LL 5W30 (bidon 5 litri)	09211100-2	buc	12	147	1.764,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
108	ULEI MOTOR ORIGINAL OE VW LONGLIFE III 5W30 (Bidon 1 litru) – G052195M2	09211100-2	buc	10	34,7	347,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
109	ADITIV AD BLUE PENTRU AUTOVEHICULE CU NORMA DE POLUARE EURO 6 (BIDON 20 LITRI)	24957000-7	BIDON	100	28	2.800,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
110	Ulei motor recomandat VW transporter T5 Bi TDI 4motion bidon a 5 l (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	09211100-2	bidon	11	158,1	1.739,10	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
111	Ulei motor recomandat VW transporter T5 Bi TDI 4motion bidon a 1 l (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	09211100-2	bidon	2	31,62	63,24	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
112	Ulei hidraulic pentru echipamentele hidraulice de descarcerare ISO VG 15	09211600-7	bidon	20	20,75	415,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
113	ULEI MOTOR ARAL TURBORAL 15W40 COD PRODUS RG29784 (bidon 20L)	09211100-2	bidon	13	234,93	3.054,09	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
114	ULEI HIDRAULIC H46 (bidon 20L)	09211600-7	bidon	3	193,62	580,86	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
115	ULEI T90 EP2 (bidon 20L)	09211600-7	bidon	2	130	260,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
116	ULEI CASTROL VECTON LD E6/E9 10W40 (bidon 20L)	09211100-2	bidon	5	285,5	1.427,50	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
117	ULEIURI HIDRAULICE (ISO VG 15) PENTRU SCULE DE DESCARCARARE HOLMATRO PU 30C ȘI HOLMATRO TPU10+	09211600-7	Bidon 20 l	1	330,44	330,44	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.05						12.781,23				
						15.209,66	1.190,34			

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.01.06						242.700,00	In P.A.A.P. au fost cuprinse contractele de furnizare telefoane in valoare de 10.345,29 lei, cu T.V.A.			
112	Cameră videoconferinta-cod 55211-00013	32333200-8	buc.	1	8524,71	8.524,71	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
113	HDD - SATA 3 - capacitate 250 Gb	30233132-5	Buc.	5	171	855,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
114	SSD - SATA 3 - capacitate 256 Gb	30233132-5	buc.	5	348,49	1.742,45	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
115	Switch de retea cu management	32420000-3	buc.	6	651,26	3.907,56	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						15.029,72				
ANVELOPE AUTOVEHICULE										
116	Anvelope autocamion (M+S) 10R22,5, tracțiune, indice de sarcină min. 144/142, indice viteză min. L	34352100-0	buc.	6	1120,9	6.725,40	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
117	Anvelope vară 225/55R17C, Indice de sarcină – min. 104, Indice de viteză – min. H	34351100-3	buc	28	445	12.460,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
118	Anvelope vară 215/60R17C, Indice de sarcină – min. 109/107, Indice de viteză – min. T	34351100-3	buc	28	255	7.140,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
119	Anvelope autocamion tracțiune 315/80R22,5 (sarcina 156/150, aderenta B, nivel zgnot 74dB, viteza 120 km/h, M+S, an fabricatie 2019-2020)	34351100-3	buc	2	979,84	1.959,68	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
120	Anvelope vara 215/95R16 (sarcina 98, viteza T, aderenta B, consum B, zgnot 71dB)	34351100-3	buc.	12	326	3.912,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
121	Anvelopă 225/55 R17C, ramforsat, indice de zgnot 72 dB , aderență pe teren umed C, rezistența la rulare B, index de încărcare 825 kg.	34351100-3	buc.	12	527,80	6.333,58	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
122	ANVELOPE CAMIOANE DE TRACȚIUNE, 315/80R22,5, M+S (BFGOODRICH ROUTE S)	34352100-0	buc.	4	1.464,92	5.859,68	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
123	ANVELOPE CAMIOANE DE DIRECTIE, 315/80R22,5, M+S (BFGOODRICH ROUTE S)	34352100-0	buc.	2	1.464,92	2.929,84	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL ANVELOPE						47.320,18				
ACUMULATORI AUTOVEHICULE										
124	Acumulatori auto 12Vx 180Ah (curent pornire 1100A) - fara cumulatori la schimb	31421000-3	buc.	2	453	906,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
125	Acumulator auto 12V x 80Ah, Borne normale, Curent pornire: min. 740 A	31431000-6	buc	10	224	2.240,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
126	Acumulatori auto 12Vx100Ah (minim 820 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta, lungime 35cm, lățime 17cm, înălțime 19cm)	31431000-6	buc	4	272	1.088,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
127	Acumulatori auto 12Vx66Ah (minim 640A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta, lungime 242mm, lățime 175mm)	31431000-6	buc	10	182	1.820,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
128	Accumulatori auto 12Vx140Ah (minim 900 A la pornire, borne normale la un cap, plusul în dreapta, lungime 50cm, lățime 20cm, înălțime 22cm)	31431000-6	buc	4	372	1.488,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL ACUMULATORI						7.542,00				
PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE										
129	Pompă de injecție RABA	42122180-5	buc.	1	1.275,00	1.275,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
130	Supapă frână picior RABA	34322000-0	buc.	2	100,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
131	Alternator 24V Raba	31130000-6	buc.	1	215,00	215,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
132	Alternator 28V Raba	31130000-6	buc.	1	245,00	245,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
133	Disc ambreiaj Ø 420	34326000-8	buc.	3	143,00	429,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
134	Element filtru motorină RABA	42913400-3	buc.	20	10,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
135	Element filtru ulei RABA	42913300-2	buc.	20	10,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
136	Coroană pornire RABA	34312000-7	buc.	3	154,00	462,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
137	Curea 1450	34312700-4	buc.	5	7,00	35,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
138	Curea 1475	34312700-4	buc.	5	7,00	35,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
139	Cablu kilometraj, RABA, 3,5 metri cu piulita de metal	34300000-0	buc.	1	87,00	87,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
140	Duză desfundat canalizare, cod 4052600011, filet interior G3/4 F.I., mărime duză 30, dimensiuni Ø48x80 mm	39715300-0	Buc.	1	790,00	790,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
141	Conector furtun aer push-in, 4 mm plastic (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
142	Conector furtun aer push-in, 6 mm plastic (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	15,13	15,13	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
143	Conector furtun aer push-in, 8 mm plastic (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
144	Conector furtun aer push-in, 10 mm plastic (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	21,01	21,01	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
145	Conector furtun aer push-in, 12 mm plastic (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	34,45	34,45	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
146	Conector furtun aer push-in, 14 mm plastic (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	54,62	54,62	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
147	Conector furtun aer push-in, profil L, 6 mm plastic (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
148	Conector furtun aer push-in, profil L, 8 mm plastic (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	18,49	18,49	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
149	Conector furtun aer push-in, profil L, 10 mm plastic (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	26,89	26,89	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
150	Conector furtun aer push-in, 9 mm plastic (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	21,85	21,85	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
151	Furtun aer, cablu, tub poliamida 10x1 mm, (rola a 100 metri)	34300000-0	rola	1	315,13	315,13	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
152	Furtun aer, cablu, tub poliamida 12 x 1,5 mm, (rola a 100 metri)	34300000-0	rola	1	588,24	588,24	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
153	Furtun aer, cablu, tub poliamida 8x1 mm, (rola a 100 metri)	34300000-0	rola	1	221,57	221,57	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
154	Furtun aer, cablu, tub poliamida 6 x 1 mm, (rola a 100 metri)	34300000-0	rola	1	201,68	201,68	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
155	Furtun aer, cablu, tub poliamida 9x1,5 mm, (rola a 100 metri)	34300000-0	rola	1	420,17	420,17	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
156	Furtun aer, cablu, tub poliamida 4x1 mm, (rola a 10 metri)	34300000-0	rola	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
157	Conector furtun aer profil drept, metal - plastic, (10 mm set 10 buc.)	34300000-0	set	1	39,50	39,50	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
158	Conector furtun aer profil drept, metal - plastic, (12 mm set 10 buc.)	34300000-0	set	1	42,86	42,86	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
159	Conector furtun aer profil drept, metal - plastic, (4 mm set 10 buc.)	34300000-0	set	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
160	Conector furtun aer profil drept, metal - plastic, (6 mm set 10 buc.)	34300000-0	set	1	25,21	25,21	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
161	Conector furtun aer profil L, metal - plastic, (8 mm set 10 buc.)	34300000-0	set	1	30,25	30,25	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
162	Conector furtun aer profil L, metal - plastic, (10 mm set 10 buc.)	34300000-0	set	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
163	Conector furtun aer profil L, metal - plastic, (6 mm set 10 buc.)	34300000-0	set	1	25,21	25,21	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
164	Conector furtun aer profil T, metal - plastic, (6 mm set 10 buc.)	34300000-0	set	1	54,62	54,62	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
165	Conector furtun aer profil T, metal - plastic, (8 mm set 10 buc.)	34300000-0	set	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
166	Conector furtun aer profil T, metal - plastic, (10 mm set 10 buc.)	34300000-0	set	1	67,23	67,23	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
167	Conector furtun aer cupla rapida, push - in, metal, (10 mm.)	34300000-0	buc.	10	11,76	117,60	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
168	Conector furtun aer cupla rapida, push - in, metal, (12 mm.)	34300000-0	buc.	10	12,61	126,10	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
169	Conector furtun aer cupla rapida, push - in, metal, (14 mm.)	34300000-0	buc.	10	14,29	142,90	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
170	Conector furtun aer cupla rapida, reducție 12 mm/filet M16x1,5 mm, metal.	34300000-0	buc.	10	13,45	134,50	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
171	Conector furtun aer cupla reducere, rapida, reducție 10/12 mm metal – plastic, (set 10 buc.)	34300000-0	set	1	71,43	71,43	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
172	Conector furtun aer cupla reducere, rapida, reducție 14 mm/filet M16x1,5 mm, metal.	34300000-0	buc.	10	16,81	168,10	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
173	Arc spate cu contraatac RABA	34325100-2	buc.	2	1.317,00	2.634,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
174	Jante tabla VW Transporter T5 (J1X17E55,H2)	34324000-4	buc	28	322,91	9.041,48	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
175	DEZANGAJARE CERCETARE ADMINISTRATIVA	34324000-4	buc	-1	588,58	-588,58	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
176	Balama ușă blic 6003-00-0141P VW Transporter T5	34300000-0	Buc.	15	115,00	1.725,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
177	Ghidaj cu role ușă glisanta metzger 2310012 VW Transporter T5	34300000-0	Buc.	10	68,00	680,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
178	Ghidaj cu role ușă glisabilă blic 6003-00-0152P VW Transporter T5	34300000-0	Buc.	10	57,00	570,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
179	Bec girofar ambulanță (8233379REC) VW Transporter T5	34300000-0	Buc.	10	200,00	2.000,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
180	Bec rampa ambulanta (8213019REC) VW Transporter T5	34300000-0	Buc.	10	250,00	2.500,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
181	Soluție pentru spalat parbrizul vara (StropGel 5L)	34300000-0	Buc	100	7,50	750,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
182	Lichid frână dot 4 (bidon 1L)	34300000-0	Buc	20	15,00	300,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
183	Degresant universal WD-40 Specialist (500ML)	34300000-0	Buc	10	27,50	275,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
184	Spray contacte electrice WD-40 Specialist (400ML)	34300000-0	Buc	10	28,00	280,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
185	Spray cu vaselina lichidă	34300000-0	Buc	10	15,50	155,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
186	Sprey pornire motor (200ML) model 1085	34300000-0	Buc	10	15,00	150,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
187	Spray degripant deruginol (400ml)	34300000-0	Buc	10	12,00	120,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
188	Silicon etanșare antracit rezistent la 300 grade Victor Reinz 70 ml(cod-70-31414-10)	34300000-0	Buc	10	18,00	180,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
189	Filtru ulei VW Transporter T5	42913300-2	Buc.	7	21,00	147,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
190	Filtru aer VW Transporter T5	42913500-4	Buc.	7	15,50	108,50	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
191	Filtru habitaclu VW Transporter T5	42913500-4	Buc.	7	14,50	101,50	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
192	Filtru carburant VW Transporter T5	42913400-3	Buc.	7	87,00	609,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
193	Discuri frână față VW Transporter T5	34322200-2	Buc.	14	160,00	2.240,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
194	Discuri frână spate VW Transporter T5	34322200-2	Buc.	14	84,00	1.176,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
195	Plăcuțe frână față VW Transporter T5	34322400-4	Set	7	99,00	693,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
196	Plăcuțe frână spate VW Transporter T5	34322400-4	Set	7	61,00	427,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
197	Amortizoare față VW Transporter T5	34325100-2	Buc.	14	143,00	2.002,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
198	Amortizoare spate VW Transporter T5	34325100-2	Buc.	14	66,00	924,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
199	Set reparație, rulment sarcină amortizor, față VW Transporter T5 (set = 2 buc. stg.+dr.)	34325100-2	Set	7	115,00	805,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
200	Curea accesorii VW Transporter T5	34312100-8	Buc.	7	37,00	259,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
201	Bielele antiruliiu VW Transporter T5	34324100-5	Buc.	14	21,00	294,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
202	Filtru aer VW Crafter	42913500-4	Buc.	2	24,50	49,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
203	Filtru habitacul VW Crafter	42913500-4	Buc.	2	19,00	38,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
204	Filtru ulei VW Crafter	42913300-2	Buc.	2	13,50	27,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
205	Filtru carburant VW Crafter	42913400-3	Buc.	2	49,00	98,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
206	Telescop (amortizor) punte față VW Transporter T6	34325100-2	Buc.	2	185,00	370,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
207	Telescop (amortizor) punte spate VW Transporter T6	34325100-2	Buc.	2	130,00	260,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
208	Set reparație rulment sarcină VW Transporter T6	34325100-2	Set	2	75,00	150,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
209	Set plăcuțe frână față VW Transporter T6	34322400-4	Set	1	150,00	150,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
210	Set plăcuțe frână spate VW Transporter T6	34322400-4	Set	1	85,00	85,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
211	Filtru aer Dacia Duster benzina, cod C1858/2	42913500-4	buc	3	9,24	27,72	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
212	Filtru ulei Dacia Duster benzina cod w75/3	42913300-2	buc	3	4,62	13,86	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
213	Filtru combustibil Dacia Duster benzina cod WK6002	42913400-3	buc	3	8,40	25,20	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
214	Filtru habitacul Dacia Duster benzina cod CUK1829	42913500-4	buc	3	10,50	31,50	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
215	Filtru aer Dacia Duster diesel, cod C27029	42913500-4	buc	3	13,03	39,09	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
216	Filtru ulei Dacia Duster diesel cod w79	42913300-2	buc	3	8,40	25,20	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
217	Filtru combustibil Dacia Duster diesel cod PU90112 KIT	42913400-3	buc	3	23,53	70,59	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
218	Filtru habitaclu Dacia Duster diesel cod CUK1829	42913500-4	buc	3	10,50	31,50	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
219	Amortizor Fata Dacia Duster 1.5 dci	34325100-2	buc	2	96,64	193,28	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
220	Set reparatie, rulment sarcina Dacia Duster 1.5dci	34325100-2	buc	2	29,41	58,82	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
221	Cap de bara axa fata dreapta Dacia Duster 1.5dci	34324100-5	buc	3	29,41	88,23	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
222	Cap de bara axa fata stanga, Dacia Duster 1.5dci	34324100-5	buc	3	29,41	88,23	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
223	Filtru ulei Scania cod OX562D	42913300-2	buc	3	31,93	95,79	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
224	Filtru aer Scania cod LX2839	42913500-4	buc	3	126,05	378,15	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
225	Filtru combustibil Scania cod KX439	42913400-3	buc	3	100,84	302,52	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
226	Filtru habitaclu Scania cod LA502	42913500-4	buc	3	23,36	70,08	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
227	FARURI RABA	34300000-0	BUC	2	90,00	180,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
228	CAPAC RACIRE LATERAL BLOC MOTOR RABA	34312000-7	BUC	2	495,00	990,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
229	SUPAPĂ RE 1110	34322000-0	BUC	3	85,00	255,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
230	SIMERING 22x32x7	34312500-2	BUC	4	2,50	10,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
231	SIMERING 70x100x12	34312500-2	BUC	6	5,50	33,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
232	CONTACT PNEUMATIC STOP FRÂNĂ (RABA)	34322000-0	BUC	10	10,00	100,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
233	SUPAPĂ PURJARE AER RABA (RABA)	34322000-0	BUC	10	5,00	50,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
234	COMPRESOR AER RABA (RABA)	34322000-0	BUC	1	620,00	620,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
235	RULMENT RNA 22x28x16	44442000-0	BUC	4	5,50	22,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
236	POMPA AMBREIAJ RABA (ROMANESTI)	34326100-9	BUC	5	80,00	400,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
237	Cuplă remorcare (D - 60mm; 3500 kg.)	34224100-4	buc	9	250,42	2.253,78	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
238	Baterie pentru lampa de semnalizare, H4R25, 6V, 7Ah.	3144000-2	buc.	12	13,00	156,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
239	Kit ambreiaj VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34326100-9	Buc.	1	1.287,00	1.287,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
240	Amortizor fata VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34325100-2	Buc.	5	139,00	695,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
241	Amortizor spate VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34325100-2	Buc.	5	81,00	405,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
242	Disc frana spate VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34322200-2	Buc.	4	84,00	336,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
243	Disc frana fata VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34322200-2	Buc.	4	200,00	800,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
244	Placute frana fata VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34322400-4	set	4	103,00	412,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
245	Placute frana spate VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34322400-4	set	4	49,00	196,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
246	Turbosuflanta VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	42123500-2	Buc.	1	3.925,00	3.925,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
247	Bucsa bascula fata interior VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. Identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34324100-5	Buc.	10	23,00	230,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
248	Bucsa bascula fata exterior VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34324100-5	Buc.	10	19,00	190,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
249	Set reparatie bara stabilizatoare VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34324100-5	Buc.	10	33,00	330,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
250	Pivot fata stanga dreapta VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34324100-5	Buc.	10	23,00	230,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
251	Bucsa brat inferior spre exterior punte spate VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34324100-5	Buc.	9	29,00	261,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
252	Butuc roata fata VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34324100-5	Buc.	6	163,00	978,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
253	Set rulment puntea spate VW transporter T5 Bi TDI 4motion (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037990)	34324100-5	Buc.	6	166,00	996,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
254	Cilindru hidraulic basculare 6T 5 trepte 1320 mm autospeciala MAN MAI 37104	34320000-6	Buc.	1	1.444,00	1.444,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
255	Carlign remorcare Dacia Duster (nr. identificare VF1HJD40866007946)	34320000-6	Buc.	1	499,00	499,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
256	POMPA INSTALATIE SPECIALA STINGERE INCENDII CU CARACTERISITICILE TEHNICE MINIMALE DIN ANUNTUL DE PUBLICITATE. (Componenta: Pompă cu două etaje de presiune de tip DUAL APSI 20/8-2 și pompă de vid cu inel de lichid de tip T 2009).	42122110-4	Buc.	1	25.000,00	25.000,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
257	Antigel concentrat G11 (bidon 20 litri)	24951311-8	buc.	20	161,00	3.220,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
258	Apă distilată (bidon 5 litri)	24316000-2	buc.	60	8,75	525,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
259	Amortizor spate DACIA DUSTER 1,5 DCI	34325100-2	buc.	2	115,00	230,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
260	Amortizor față DACIA DUSTER 1,5 DCI	34325100-2	buc.	2	120,00	240,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
261	Antigel concentrat G12 (Bidon 20 litri)	34300000-0	buc	10	134,45	1.344,50	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
262	Toba intermediara Dacia Logan SD/LSDAB (nr. identificare UU1LSDABH36537643)	34300000-0	buc	1	79,83	79,83	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
263	Toba finala Dacia Logan SD/LSDAB (nr. identificare UU1LSDABH36537643)	34300000-0	buc	1	92,44	92,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
264	Senzor Km Dacia Logan SD/LSDAB (nr. identificare UU1LSDABH36537643)	34300000-0	buc	2	25,21	50,42	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
265	Filtru aer VW Crafter (nr. identificare WV1ZZZ2EZG6051573)	34300000-0	buc	2	23,79	47,58	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
266	Filtru carburant VW Crafter (nr. identificare WV1ZZZ2EZG6051573)	34300000-0	buc	2	49,66	99,32	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
267	Filtru ulei VW Crafter (nr. identificare WV1ZZZ2EZG6051573)	34300000-0	buc	2	20,34	40,68	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
268	Placute frana fata VW Touareg 7L/ACBPEX11 TOUAREG (nr. identificare WVGZZZ7LZ7D021785)	34300000-0	set	1	96,02	96,02	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
269	Placute frana spate VW Touareg 7L/ACBPEX11 TOUAREG (nr. identificare WVGZZZ7LZ7D021785)	34300000-0	set	1	109,76	109,76	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
270	Set stergator fata lamele VW Touareg 7L/ACBPEX11 TOUAREG (nr. identificare WVGZZZ7LZ7D021785)	34300000-0	set	1	97,97	97,97	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
271	Stergator spate lamele VW Touareg 7L/ACBPEX11 TOUAREG (nr. identificare WVGZZZ7LZ7D021785)	34300000-0	buc	1	35,06	35,06	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
272	Filtru aer Dacia DTG/HDTGAR/HDTGARN/DUSTER 1.6 (nr. identificare UU1HSDARN48157901)	34300000-0	buc	4	9,66	38,64	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
273	Filtru carburant Dacia DTG/HDTGAR/HDTGARN/DUSTER 1.6 (nr. identificare UU1HSDARN48157901)	34300000-0	buc	4	12,61	50,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
274	Filtru ulei Dacia DTG/HDTGAR/HDTGARN/DUSTER 1.6 (nr. identificare UU1HSDARN48157901)	34300000-0	buc	4	4,96	19,84	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
275	Placute frana fata Dacia DTG/HDTGAR/HDTGARN/DUSTER 1.6 (nr. identificare UU1HSDARN48157901)	34300000-0	buc	4	54,62	218,48	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
276	Placute frana spate Dacia DTG/HDTGAR/HDTGARN/DUSTER 1.6 (nr. identificare UU1HSDARN48157901)	34300000-0	buc	4	50,42	201,68	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
277	Filtru aer Dacia SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN (nr. identificare UU14SDCH454472277)	34300000-0	buc	4	13,03	52,12	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
278	Filtru carburant Dacia SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN (nr. identificare UU14SDCH454472277)	34300000-0	buc	4	21,01	84,04	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
279	Filtru ulei Dacia SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN (nr. identificare UU14SDCH454472277)	34300000-0	buc	4	7,98	31,92	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
280	Set placute frana fata Dacia SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN (nr. identificare UU14SDCH454472277)	34300000-0	set	4	29,42	117,68	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
281	Saboti frana spate Dacia SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN (nr. identificare UU14SDCH454472277)	34300000-0	set	4	50,42	201,68	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
282	Stergator lamele Dacia SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN (nr. identificare UU14SDCH454472277)	34300000-0	set	4	37,82	151,28	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
283	Filtru aer Dacia SD 4SDCH 4SDCH4 / LOGAN (nr. identificare UU14SDCH455726305)	34300000-0	buc	4	12,61	50,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
284	Filtru carburant Dacia SD 4SDCH 4SDCH4 / LOGAN (nr. identificare UU14SDCH455726305)	34300000-0	buc	4	21,01	84,04	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
285	Filtru ulei Dacia SD 4SDCH 4SDCH4 / LOGAN (nr. identificare UU14SDCH455726305)	34300000-0	buc	4	7,98	31,92	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
286	Placute frana fata Dacia SD 4SDCH 4SDCH4 / LOGAN (nr. identificare UU14SDCH455726305)	34300000-0	set	4	54,62	218,48	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
287	Saboti frana spate Dacia SD 4SDCH 4SDCH4 / LOGAN (nr. identificare UU14SDCH455726305)	34300000-0	set	4	50,42	201,68	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
288	Stergator lamele Dacia SD 4SDCH 4SDCH4 / LOGAN (nr. identificare UU14SDCH455726305)	34300000-0	buc	4	19,33	77,32	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
289	Filtru aer VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	15,20	121,60	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
290	Filtru ulei VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	17,69	141,52	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
291	Filtru carburant VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	85,11	680,88	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
292	Placute frana fata VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	set	8	95,95	767,60	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
293	Placute frana spate VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	set	8	64,82	518,56	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
294	Disc frana fata VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	189,66	1.517,28	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
295	Disc frana spate VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	80,39	643,12	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
296	Volanta masa dubla VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	1	1.249,58	1.249,58	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
297	Kit ambreiaj complet (disc, placa presiune, rulment) VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	kit	2	791,60	1.583,20	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
298	Rulment presiune ambreiaj VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	1	168,86	168,86	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
299	Amortizor fata VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	4	157,93	631,72	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
300	Amortizor spate VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	4	83,44	333,76	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
301	Rulment sarcina suport arc VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	23,43	187,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
302	Rulment sarcina amortizor VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	35,27	282,16	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
303	Arc fata VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	4	191,83	767,32	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
304	Saiba arc fata VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	4	26,34	105,36	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
305	Amortizor de soc (tampon) fata VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	8,78	70,24	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
306	Arc spate VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	4	275,19	1.100,76	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
307	Saiba arc spate VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	4	6,91	27,64	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
308	Inel siguranta suspensie spate (distanțier ridicare arc) VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	4	22,79	91,16	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
309	Kit rulment - butuc (rulment fata) VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	kit	4	148,49	593,96	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
310	Kit rulment spate (butuc) VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	kit	4	148,49	593,96	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
311	Bielea antiruliu VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	20,85	166,80	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
312	Buca bara stabilizatoare fata VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	6,00	48,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
313	Buca bara stabilizatoare spate VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	6,00	48,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
314	Articulație direcție (cap planetar) stanga VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	4	102,61	410,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
315	Articulație direcție (cap planetar) dreapta VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	4	102,61	410,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
316	Articulație sarcina (ghidare) axa fata jos exterior VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	17,66	141,28	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
317	Suport trapez (buca) axa fata interior (ambele parti) VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	19,24	153,92	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
318	Suport trapez (buca) axa spate interior (ambele parti) VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	16,01	128,08	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
319	Brat suspensie axa fata stanga inferior VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	2	290,95	581,90	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
320	Brat suspensie axa fata dreapta inferior VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	2	277,28	554,56	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
321	Suport trapez (buca) axa spate stanga – dreapta VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	27,95	223,60	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
322	Suport ax spate interior / exterior stanga / dreapta (buca punte spate) VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	24,03	192,24	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
323	Cap bara stanga fata exterior VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	27,71	221,68	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
324	Cap bara dreapta fata exterior VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	27,71	221,68	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
325	Articulație axiala cap bara stanga / dreapta VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	32,23	257,84	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
326	Bucsa caseta directie VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	8	17,23	137,84	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
327	Pompa hidraulica sistem de directie VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	1	562,55	562,55	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
328	Caseta de directie VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	1	1.335,29	1.335,29	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
329	Demaror VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	1	434,08	434,08	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
330	Alternator VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	1	1.115,76	1.115,76	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
331	Filtru particule (convertor catalitic) VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	1	2.176,49	2.176,49	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
332	Sonda lambda VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	2	111,93	223,86	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
333	Toba esapament intermediara VW transporter T5 7J0/DLY019 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZCH037461)	34300000-0	buc	2	1.173,95	2.347,90	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
334	Filtru aer VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	buc	8	13,90	111,20	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
335	Filtru combustibil VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	buc	8	106,61	852,88	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
336	Filtru ulei VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	buc	8	15,34	122,72	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
337	Placute frana fata VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	set	4	95,95	383,80	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
338	Placute frana spate VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	set	4	64,82	259,28	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
339	Amortizor fata VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	buc	4	679,03	2.716,12	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
340	Amortizor spate VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	buc	4	107,60	430,40	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
341	Kit rulment fata (butuc cu rulment) VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	kit	4	148,49	593,96	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
342	Kit rulment spate (butuc cu rulment) VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	kit	4	148,49	593,96	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
343	Disc frana fata VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	buc	4	191,55	766,20	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
344	Disc frana spate VW transporter T6 7J0/DLT041 TRANSPORTER (nr. identificare WV1ZZZ7HZKH041243)	34300000-0	buc	4	82,07	328,28	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PIESE SCHIMB AUTOVEHICULE						123.522,04				
TOTAL ART. BUG. 20.01.06						193.413,94				
ART. BUG. 20.01.09						230.162,59				
ART. BUG. 20.01.09						24.900,00				
345	Muștucuri alcooltest AL9010 (set de 50 buc.)	38500000-0	seturi	4	64,00 lei	256,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
346	Cartus toner SAMSUNG ML116 compatibil min.3000 pag.	30125100-2	buc.	10	28,67 lei	286,70 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
347	Drum SAMSUNG MLT R116 compatibil 9000 pag	30125100-2	buc.	20	27,24 lei	544,80 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
348	Cartus toner OKI MB472 - 7000 pag - cod 45807106 - compatibil	30125100-2	buc.	15	45,00 lei	675,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
349	Cartus Xerox 106R02763 compatibil, min. 2000 pag.	30125100-2	buc.	9	18,00 lei	162,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
350	Piesă de îmbinare pentru Jgheab metalic 200x60x0,7 mm	44322400-7	buc.	30	5,93 lei	177,90 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
351	Ancora metalica M8x100 mm lungime	44322400-7	buc.	30	6,95 lei	208,50 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
352	Piulite hexagon de cuplare M8x30 mm lungime	44322400-7	buc.	30	4,96 lei	148,80 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
353	Saibe M8	44322400-7	buc.	60	0,97 lei	58,20 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
354	Canal cablu alb cu capac - 40x25 mm	44322400-7	ml.	60	1,99 lei	119,40 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
355	Cartus cerneala HP 651 Negru - orig. min.600 pag.	30192113-6	buc.	5	71,41 lei	357,05 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
356	Cartus cerneala HP 651 Color - orig. min.300 pag.	30192113-6	buc.	5	56,93 lei	284,65 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
357	Cartus toner HP 30A cu chip - compatibil min.1500 pag.	30125100-2	buc.	6	32,93 lei	197,58 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
358	Cablu RF - H 1000	32421000-0	ml.	100	16,00 lei	1.600,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
359	Mufa RJ 45 - CAT 5e	32422000-7	buc.	250	1,30 lei	325,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
360	Kit de protectie atomizor (casti de protectie, salopeta, ochelari, masca)	16160000-4	set	4	73,31 lei	293,24 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
361	Cartus cerneala HP 651 Negru - orig. min.600 pag.	30192113-6	buc.	7	69,00 lei	483,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
362	Cartus cerneala HP 651 Color - orig. min.300 pag.	30192113-6	buc.	6	62,00 lei	372,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
363	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L, compatibil - min.3000 pag.	30125100-2	buc.	10	25,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
364	Cartus Samsung MLT D111L, compatibil min.2000 pag	30125100-2	buc.	4	24,00 lei	96,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
365	Cartus toner Xerox 6180MFP Black, cod 113R00722, original, 2000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	1	331,00 lei	331,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
366	Cartus toner Xerox 6180MFP Cyan, cod 113R00719, original, 2000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	1	447,00 lei	447,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
367	Cartus toner Xerox 6180MFP Magenta, cod 113R00720, original, 2000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	1	447,00 lei	447,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
368	Cartus toner Xerox 6180MFP Yellow, cod 113R00721, original, 2000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	1	447,00 lei	447,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
369	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L compatibil - min.3000 pag. (cu 5% grad de incarcare /pag.)	30125100-2	buc.	30	24,00 lei	720,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
370	Cartus toner OKI MB472 compatibil - min.3000 pag. (cu 5% grad de incarcare /pag.)	30125100-2	buc.	25	59,00 lei	1.475,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
371	Cartus toner HP Q2612A compatibil - min.2000 pag. (cu 5% grad de incarcare /pag.)	30125100-2	buc.	12	15,50 lei	186,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
372	Cartus toner HP Q2610A original - min.6000 pag. (cu 5% grad de incarcare /pag.)	30125100-2	buc.	2	213,00 lei	426,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
373	Cartus toner HP CF230A original - min.1600 pag. (cu 5% grad de incarcare /pag.)	30125100-2	buc.	4	243,00 lei	972,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
374	Drum unit OKI MB472 - original - min. 25000 pag.	30125100-2	buc.	5	402,40 lei	2.012,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
375	Cartus Toner pentru Xerox Phaser 6020 - cod 106R2760 - cyan - original, 1000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	1	178,00 lei	178,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
376	Cartus Toner pentru Xerox Phaser 6020 - cod 106R2761 - magenta - original, 1000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	1	178,00 lei	178,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
377	Cartus Toner pentru Xerox Phaser 6020 - cod 106R2762 - yellow - original, 1000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	1	178,00 lei	178,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
378	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L compatibil - min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	10	24,00 lei	240,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
379	Drum SAMSUNG MLT R116 compatibil 9000 pag, încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	10	23,30 lei	233,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
380	Drum unit OKI MB472 - original - min. 25000 pag.	30125100-2	buc.	5	410,48 lei	2.052,40 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
381	Cartus toner OKI MB472 compatibil - min.7000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	14	28,00 lei	392,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
382	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L compatibil - min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	18	26,68 lei	480,24 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
383	Drum HP 32A original 9000 pag, încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	5	255,00 lei	1.275,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
384	Cartus toner HP HP30A black - compatibil, min.1600 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	3	21,20 lei	63,60 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
385	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L - compatibil min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	10	28,00 lei	280,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
386	Cartus cerneala HP651 black - original, min.600 pag, încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	6	70,00 lei	420,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
387	Cartus toner HP Laserjet Pro M227fdn CF230X black - compatibil min.3500 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	4	26,99 lei	107,96 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
388	Drum unit OKI MB472 - original - min. 25000 pag.	30125100-2	buc.	1	453,97 lei	453,97 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
389	Cartus toner OKI MB472 compatibil - min.7000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	19	22,30 lei	423,70 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
390	Cartus toner SAMSUNG MLT D116L - compatibil min.3000 pag., încărcare 5% draft	30125100-2	buc.	30	28,00 lei	840,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
391	Drum unit OKI MB472 - original - min. 25000 pag.	30125100-2	buc.	4	420,00 lei	1.680,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						23.834,69 lei				
TOTAL ART. BUG. 20.01.09						23.834,69				
						28.363,28				
ART. BUG. 20.01.30						47.700,00	Prin PAAP a fost angajate contracte in valoare de 12.780,60 lei, cu TVA.			
REVIZII TEHNICE AUTOVEHICULE										
392	Manoperă revizie tehnică DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ	50110000-9	Serviciu	2	184,87 lei	369,74	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
393	Manoperă revizie tehnică DACIA DUSTER,1,5 CC, DIESEL	50110000-9	Serviciu	3	184,87 lei	554,61	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
394	Kit distribuție (cu pompă de apă inclusă) DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ	34312000-7	set	2	379,83 lei	759,66	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
395	Doape calare distribuție (mare și mic)	34312000-7	set	2	33,62 lei	67,24	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
396	Kit distribuție (cu pompă de apă inclusă) DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL	34312000-7	set	3	321,84 lei	965,52	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
397	Ulei motor DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ (ELF 5W30)	09211100-2	litri	10	26,55 lei	265,54	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
398	Ulei motor DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL (ELF 5W30 FULL-TECH DPF)	09211100-2	litri	15	30,25 lei	453,78	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
399	Filtru ulei motor DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ	42913300-2	Buc.	2	12,61 lei	25,22	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
400	Filtru ulei motor DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL	42913300-2	Buc.	3	27,73 lei	83,19	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
401	Filtru aer DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ	42913500-4	Buc.	2	39,50 lei	79,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
402	Filtru aer DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL	42913500-4	Buc.	3	37,82 lei	113,46	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
403	Filtru habitaclu DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ	42913500-4	Buc.	2	46,22 lei	92,44	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
404	Filtru habitaclu DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL	42913500-4	Buc.	3	46,22 lei	138,66	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
405	Filtru carburant DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL	42913400-3	Buc.	3	125,21 lei	375,63	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
406	Antigel	24951311-8	litri	15	18,49 lei	277,30	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
407	Apă distilată	24316000-2	litri	15	1,51 lei	22,71	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
408	Servicii revizie autospeciala MAN (MAI-37104), schimb ulei motor si filtre, conform specificatiilor minimale din referatul de necesitate	50110000-9	buc.	1	1.463,98 lei	1.463,98	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
409	Servicii revizie autospeciala MAN (MAI-44206), schimb ulei motor si filtre, conform specificatiilor minimale din referatul de necesitate	50110000-9	buc.	1	1.648,71 lei	1.648,71	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
410	Servicii revizie autospeciala MAN (MAI-41569), schimb ulei motor si filtre, conform specificatiilor minimale din referatul de necesitate	50110000-9	buc.	1	1.534,68 lei	1.534,68	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
411	Servicii revizie autospeciala IVECO (MAI-44450), schimb ulei motor si filtre, conform specificatiilor minimale din referatul de necesitate	50110000-9	buc.	1	1.849,84 lei	1.849,84	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
412	Servicii revizie autospeciala IVECO (MAI-45790), schimb ulei motor si filtre, conform specificatiilor minimale din referatul de necesitate	50110000-9	buc.	1	1.853,04 lei	1.853,04	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
413	Servicii revizie autospeciala IVECO (MAI-24121), schimb ulei motor si filtre, conform specificatiilor minimale din referatul de necesitate	50110000-9	buc.	1	1.587,42 lei	1.587,42	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
414	Servicii revizie tehnica DACIA DUSTER MAI-50939 (conform informatiilor detaliate din anunțul de publicitate)	50110000-9	serviciu	1	220,82 lei	220,82	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL REVIZII TEHNICE AUTOVEHICULE						14.802,19				
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE										
415	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME	71631200-2	Buc.	8	33,61	268,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
416	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE INCLUSIV	71631200-2	Buc.	2	48,74	97,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
417	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE	71631200-2	Buc.	2	69,75	139,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
418	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-47120)	71631200-2	Buc.	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
419	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE INCLUSIV (MAI-35146)	71631200-2	Buc.	1	48,74	48,74	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
420	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23323)	71631200-2	Buc.	1	69,75	69,75	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
421	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-46215)	71631200-2	Buc.	1	69,75	69,75	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
422	SERVICII I.T.P. REMORCA CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE (MAI-31270)	71631200-2	Buc.	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
423	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-28059)	71631200-2	Buc.	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
424	SERVICII I.T.P. AUTOBUS, AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE ((MAI-23322, MAI-33403, MAI-24162, MAI-10016)	71631200-2	Buc.	4	69,75	278,99	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
425	SERVICII I.T.P. AUTOBUS, AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA SUB 3,5 TONE (MAI-44777, MAI-35304, MAI-23296)	71631200-2	Buc.	3	48,74	146,22	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
426	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-10009)	71631200-2	Buc.	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
427	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-21386, MAI-21387, MAI-23332, MAI-24121, MAI-23343)	71631200-2	Buc.	6	69,75	418,49	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
428	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (DB-10-NIU, DB-10-NIV)	71631200-2	Buc.	2	33,61	67,23	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
429	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE INCLUSIV (MAI-35143)	71631200-2	Buc.	1	48,74	48,74	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
430	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-45396, MAI-23309)	71631200-2	Buc.	2	69,75	139,50	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
431	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-47120)	71631200-2	Buc.	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
432	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE INCLUSIV (MAI-44466, MAI-50268, MAI-50269, MAI-50270, MAI-50271)	71631200-2	Buc.	5	48,74	243,70	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
433	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-33405, MAI-44206, MAI-23329, MAI-23314, MAI-33404, MAI-23316, MAI-36572)	71631200-2	Buc.	7	69,75	488,24	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
434	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-33527, MAI-23325, MAI-33526)	71631200-2	Buc.	3	69,75	209,25	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
435	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE INCLUSIV (MAI-35145, MAI-49174, MAI-33807, MAI-22864, MAI-36623)	71631200-2	Buc.	5	48,74	243,68	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
436	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23320, MAI-23333, MAI-23327, MAI-33528, MAI-23318, MAI-31406, MAI-44450, MAI-41569)	71631200-2	Buc.	8	69,75	558,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
437	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE INCLUSIV (MAI-35045, MAI-49172, MAI-44777, MAI-44778)	71631200-2	Buc.	4	48,74	194,94	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
438	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-37104, MAI-45790, MAI-23317, MAI-48964, MAI-23321, MAI-23331)	71631200-2	Buc.	6	69,75	418,50	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL SERVICII I.T.P.						4.317,65				
<i>Costul spălatului echipamentului</i>										
439	Incidin Rapid/6 lt. - linie tehnică spălat echipament	39831200-8	buc	3	300	900,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL SPALAT ECHIPAMENT						900,00				
<i>Materiale pentru igienă corporală</i>										
440	HARTIE IGIENICA	33761000-2	sul	526	0,56	294,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
441	SAPUN CREMA SOLID	33711900-6	buc.	70	1,97	137,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
442	GEL DEZINFECTANT PENTRU MĂINI 1000 ML, ANTIBACTERIAN CU POMPITA	33741300-9	Buc.	50	132	6.600,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
443	Hârtie igienică (3 straturi, albă, min. 17 metri/rolă, gofrată, tubcarton)	33761000-2	rolă	3000	0,6	1.800,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL Materiale pentru igienă corporală						8.832,46				
TOTAL ART. BUG. 20.01.30						28.852,30				
						34.334,23				
ART. BUG. 20.02						133.700,00				
444	Placa fibrociment 10x1250x2600mm	44190000-8	buc.	7,00	137,00	959,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
445	Vas WC, alb, cu evacuare verticala	44190000-8	buc.	1,00	98,00	98,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
446	Usa interior din PVC (77x202)	44190000-8	buc.	1,00	730,00	730,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
447	Teu PPR, D 20mm cu 1/2 Fi, alb	44190000-8	buc.	10,00	2,30	23,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
448	Robinet colt cu bila, alama, 1/2x1/2	44190000-8	buc.	10,00	7,50	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
449	Ciment, sac 40Kg	44190000-8	sac	20,00	19,50	390,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
450	Vas WC, alb, cu evacuare verticală	44190000-8	buc	1,00	84,00	84,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
451	Oglindă, dimensiuni: 60 x75 cm, dreptrunghiulara cu latura de sus semirotondă	44190000-8	buc	5,00	31,00	155,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
452	Robinet colt cu bilă, alamă, 1/2"x 1/2"	44190000-8	buc	5,00	11,00	55,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
453	Robinet colt cu bilă, alamă, 1/2"x 3/8"	44190000-8	buc	5,00	11,00	55,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
454	Ușiță vizitare cu ramă	44190000-8	buc	6,00	133,00	798,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
455	Parchet laminat, Grosime: 8 mm	44190000-8	pachet	9,00	60,00	540,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
456	Placa polistiren extrudat pentru izolatie parchet, 6mm	44190000-8	mp	20,00	5,00	100,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
457	Plinta parchet PVC Smart Flex cu canal, 2500 x 55 x 22 mm	44190000-8	buc	7,00	10,00	70,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
458	Colt exterior pentru plinta PVC Smart Flex, 55 x 22 mm, 2 buc/set	44190000-8	Set	2,00	2,00	4,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
459	Colt interior pentru plinta PVC Smart Flex, 55 x 22 mm, 2 buc/set	44190000-8	Set	3,00	2,00	6,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
460	Suport tip "T" pentru panouri mobile	44192000-2	buc.	14,00	95,00	1.330,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
461	Vopsea lavabilă interior/15L/Albă	44810000-1	buc	30,00	48,00	1.440,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
462	Amorsă interior/exterior/5L	44810000-1	buc	30,00	12,00	360,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
463	Var sac 20 kg	44192000-2	buc	10,00	9,24	92,40	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
464	Capac wc alb	44411720-7	buc	20,00	14,00	280,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
465	Wc turcesc evacuare laterală	44411710-4	buc	2,00	58,82	117,64	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
466	Vopsea roșie 0,75 L Danke	44810000-1	buc	10,00	15,96	159,60	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
467	Gresie Stone Latte 30X60, cutie 1,62 m2	44912200-8	cutie	9,00	59,36	534,24	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
468	Adeziv gresie și faianță, sac 25 kg	44912200-8	sac	4,00	14,28	57,12	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
469	Teava PVC pentru canalizare exterioara, multistrat, SN4, 160 x 4 mm, 1 m	44160000-9	buc	5,00	16,00	80,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
470	Teava PVC pentru canalizare exterioară, multistrat, cu îmbinare cu mufă și garnitură SN4, 250 x 6.2 mm, 6 m. Domeniul de temperatura al apelor uzate este de max. 45°C pentru timp îndelungat și de max.60° C pentru perioade scurte de funcționare. Standarde de fabricatie: SR EN 13476-2, SR EN 1401-1, SR EN ISO 3126:1974, SR EN 476: 2000, SR EN 681-1.	44163100-1	buc.	5,00	214,29	1.071,43	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL MATERIALE CAZARMARE						9.664,43				
REPARATII CURENTE AUTOVEHICULE										
471	Manoperă reparație instalație alimentare la autoambulanța SMURD VW Transporter T5	50110000-9	Serviciu	1	1.218,49	1.218,49	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
472	Injectoare motorină (cod 03L130855BX)	34300000-0	Buc.	4	1.310,08	5.240,32	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
473	Pompă injecție (înaltă presiune) (cod 03L130755RX)	34300000-0	Buc.	1	3.235,29	3.235,29	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
474	Rampa	34300000-0	Buc.	1	2.436,97	2.436,97	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
475	Senzor	34300000-0	Buc.	1	302,52	302,52	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
476	Pompă carburant (cod 1K0906089A)	34300000-0	Buc.	1	457,98	457,98	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
477	Unitate de alimentare cu carburant (cod 7E0919088C)	34300000-0	Buc.	1	924,37	924,37	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
478	Alte piese de schimb folosite în procesul de reparație (ex. inele de etanșare, oringuri, suruburi, piulițe, garnituri, siemeringuri.	34300000-0	Buc.	1	386,56	386,56	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
479	Materiale mărunte de service	34300000-0	Buc.	1	79,83	79,83	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
480	Servicii reparatii autovehicul VW Transporter T5, conform cerintelor minimale din referatul de necesitate si din anuntul de publicitate nr. ADV1171199/21.09.2020 (serviciile vor cuprinde manopera si piese de schimb)	50110000-9	buc.	1	8.255,50	8.255,50	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
481	Servicii reparatii autoambulanța SMURD VW Transporter T5 MAI-33808 (conform informatiilor detaliate din anuntul de publicitate)	50110000-9	serviciu	1	34.543,76	34.543,76	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
482	Servicii reparatii autoambulanta SMURD VW Transporter T5 MAI-33806 (conform informatiilor detaliate din anuntul de publicitate)	50110000-9	serviciu	1	5.731,09	5.731,09	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
483	Servicii reparatii autoambulanta SMURD VW Transporter T5 MAI-24591 (conform informatiilor detaliate din anuntul de publicitate)	50110000-9	serviciu	1	28.678,66	28.678,66	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL REPARATII CURENTE AUTOVEHICULE						91.491,34				
REPARATII CURENTE CLADIRI SI INSTALATII										
484	Servicii de reparatii curente la instalatii electrice (reabilitare tablou electric)	45310000-3	Serviciu	1	7.213,08	7.213,08	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL REPARATII CURENTE CLADIRI SI INSTALATII						7.213,08				
TOTAL ART. BUG. 20.02						108.368,85				
Art.bug. 20.04.01						128.958,93				
485	Vaccin polivalent DHPPI-LR	33651690-1	BUC.	1	82,57	82,57	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. conform art. 43 alin. 3 lit. "b" din H.G. 395/2016)
TOTAL ART.BUG. 20.04.01						82,57				
ART. BUG. 20.05.30						90,00				
ART. BUG. 20.05.30						106.800,00				
486	Stație de lucru portabilă 15,6 inch, Intel core I3, 7020U, 8Gb RAM DDR4, SSD 256 GB	30213100-6	epl.	1	1.709,00 lei	1.709,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
487	Stație radio mobilă VHF - DMR	32344230-7	buc.	12	1.189,00 lei	14.268,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
488	Stație radio portabilă VHF - DMR	32344230-7	buc.	20	868,00 lei	17.360,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
489	Sursă neîntreruptibilă de alimentare cu energie electrică - 500VA	31154000-0	BUC.	22	240,00 lei	5.280,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
490	Sursă neîntreruptibilă de alimentare cu energie electrică - 650 VA	31154000-0	BUC.	11	260,00 lei	2.860,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE C.T.I.						41.477,00 lei				
O.I. DE RESORTUL TEHNIC-AUTO										
491	Polizor unghiular 125 mm	44512000-2	buc.	1,00	235,00	235,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
492	Cric hidraulic tip crocodil 3 tone	34326200-0	buc.	1,00	1050,00	1.050,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
493	Aparat de spalat autovehicule 600 litri	42924730-5	buc.	1,00	2080,00	2.080,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
494	Robot de pornire 12-24V - 5000/2500A	31158100-9	buc.	1,00	2090,00	2.090,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL O.I. DE RESORTUL TEHNIC-AUTO						5.455,00 lei				
O.I. DE RESORTUL CAZARMARE										
495	Birou pentru calculator (145x75,5x65,5)	39134000-0	Buc.	2,00	420,16	840,32 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
496	Raft cu polite pentru biblioraft dimensiuni (L 875 x h750 x 300 mm)	39132300-9	Buc.	1,00	126,05	126,05 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
497	Raft cu polite pentru biblioraft dimensiuni (L 775 x h750 x 300 mm)	39132300-9	Buc.	1,00	117,64	117,64 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
498	Atomizor cu kit de protecție lucrator inclus	42996100-5	Buc.	5,00	494,96	2.474,79 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
499	Atomizor cu kit de protecție lucrator inclus	42996100-5	Buc.	6,00	494,96	2.969,75 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
500	Termometru digital non contact, cu infrarosu	38412000-6	Buc.	2,00	500,00	1.000,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
501	Suflanta aer cald 2300 W cu set accesorii	44512000-2	buc.	1,00	488,00	488,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
502	Curațitor cu abur, 1500 W	39713430-6	buc.	11,00	478,99	5.268,91 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
503	Uscator mâini 2500 W	39712300-9	Buc.	11,00	500,00	5.500,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
504	Derulator cablu electric cu flanse metalice, 4 prize, 50 m, 3 x 2,5 mmp, contact de protecție	31224810-3	buc	10,00	251,26	2.512,61 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
505	Derulator cablu electric cu flanse metalice, 4 prize, 25 m, 3 x 2,5 mmp, contact de protecție	31224810-3	buc	2,00	167,23	334,45 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
506	Scara aluminiu 2 x 11 trepte	44423220-9	buc	2,00	346,00	692,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
507	Scara aluminiu 1 x 11 trepte	44423230-2	buc	4,00	163,87	655,50 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
508	Lampa de gaz	44315100-2	buc	2,00	61,01	122,02 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
509	Nebulizatoare pentru dezinfectie	33191000-5	buc	10,00	1970,00	19.700,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL O.I. DE RESORTUL CAZARMARE						42.802,03 lei				
TOTAL ART. BUG. 20.05.30						89.734,03				
						106.783,49				
ART. BUG. 20.14										
510	Servicii de masurare a campurilor electrice, magnetice și electromagnetice și evaluare a expunerii lucratorilor la campurile electromagnetice (12 locatii/2 masuratori per locatie), inclusiv eliberarea documentelor specifice, relevante	71600000-4	Pachet servicii	1,00	1.300,00	1.300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
511	Masti medicale faciale, de protectie, de unica folosinta	18143000-3	buc	18.915,00	1,59	30.074,85	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
512	Indicator marcaj podea Pastrati distanta de siguranta, 10x50cm, autocolant	22000000-0	buc	10,00	17,00	170,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
513	Sticker geam masuri preventie, COVID-19 galben mat, 42 x 30 cm	22000000-0	buc	5,00	25,00	125,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
514	Con de semnalizare flexibil reflectorizant H=520mm	22000000-0	buc	30,00	45,00	1.350,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
515	Banda de marcaj/atentionare, diametru 80mm, lungime 90m	22000000-0	buc	5,00	42,00	210,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
516	MASTI MEDICALE FACIALE, DE PROTECTIE, TIP II, DE UNICA FOLOSINTA, 3 STRATURI , 3 PLIURI, STANDARD EU - EN 14683, TIP II, EFICIENȚĂ FILTRARE ≥ 98%	18143000-3	buc	10.100,00	0,58	5.858,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
517	Apă minerală (sticlă 2 litri)	15981000-8	buc.	1.000,00	1,25	1.250,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
518	Masti medicale faciale, de protectie, de unica folosinta	18143000-3	buc	3.800,00	0,22	836,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG.20.14						41.173,85				
						48.871,88				
TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II						615.284,17				
						732.054,90				
TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE (ACTIVE FIXE)										
ART.BUG. 71.01.02						40.400,00	In P.A.A.P. a fost cuprins un contract de furnizare Termoscaner in valoare de 27.370,00 lei, cu T.V.A.			
1	Imprimanta multifunctionala color A3-tehnologie imprimare cerneala	30232150-0	buc.	1	7.142,05	7.142,05	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
2	Echipament de retea de tip router conform specificatii	32413100-2	buc.	1	3.700,00	3.700,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART.BUG. 71.01.02						10.842,05				
						12.902,04				
TOTAL TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE (ACTIVE FIXE)						12.902,04				

ADJUNCT INSPECTOR SEF
Colonel
Cezar DINCĂ

(D) ȘEF SERVICIU LOGISTIC
Col.
Bogdan PETCU

SEF SERVICIU COMUNICATII SI Tehnologia Informatiilor
Lt.col.
Florin STANCIU
INTOCMIT
OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITII
Colonel
Marcel-Daniel GRIGORE